DISSESSATIO INAUGURALIS JURIDICA,  
QUAM  
DE QVÆSTIONE: *G. 2. num. 23.*

AN

1721

25. 10

# SPECIES DEROGET GENERI?

DEO T. O. ADNUENTE,

IN ILLUSTRI ACADEMIA FRIDERICIANA,  
CONSENSU INCLYTÆ FACULTATIS JURIDICÆ,

PRÆSIDE

JACOBUS FRIDER. LUDOVICI, jcto,  
POTENTISS. REGIS BORUSSIAE CONSILIA. AULICO  
ET PROFESS. JUR. PUBL. ORDINAR.

PATRONO ET DOCTORE SUO MAXIME COLENDO,

## PRO LICENTIA

Summos in utroque jure honores & priuilegia Doctoralia  
rite capeſſendi,

Ad d. MAJI M DCC XXI.

H. L. Q. C.

Placido eruditorum examini submittit

EITEL FRIDERICUS LUPIN,

MEMMINGENSIS.

HALÆ MAGDEBURGICÆ

CHRISTIANI HENCKELII, ACAD. TYP.

DIESER TALD INVIGURATIS JURIDIIC

OUA

DE QUITATIONE

AN

# SPECIES

## DE ROD ET CHENIERI

DEO T O VONUNTATE

IN LILLISTRACI ACVDPHIA TRIBESCIUNA

CONVIVIA AVOCY A EQUITATIS ASSEMBLEA

PER ABBIDE

JACOBUS FRIDERICUS LUDOVICUS

COLLEGIS PLIEB HORSEI COUNCIL ARABIGO

ET PROCHS IAP ECR OLIVAR

PROMONI ET DOOTORAE COOK KIRK COOMBOO

## PRO TIGENIA

SHILLING IN MIREO (TATE PHEONICS OF PHILLIPS) DE GOLDE

AN 1545 VIAN MDCXXIX

BY A. A. G.

LONDON LIBRARY IN THE UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARIES

MUNMINGENRS

BRITISH LIBRARY

CHRISTIAN HENCKEL ADENAU

B  
tur,  
cial,  
liter,  
juris  
telliq  
sibi  
dubi  
zur  
Solun

DISSERTATIO JURIDICA INAUGURALIS  
DE QUESSIONE:

AN  
**SPECIES**  
**DEROGET GENERI?**

CAPUT I.

Generalia exhibit.

CONTENTA HUIUS CAPITIS.

**D**uae regulae juris recensentur. Una, quod in toto jure generi per speciem derogetur & illud potissimum habeatur, quod ad speciem directum est: altera, quod semper specialia generalibus insint, §. I. Regula hæc non est universaliter vera. Offenditur hoc primo in materia de concessione jurisdictionis, ubi sub generali concessione inferior saltem intelligitur. Refelluntur rationes dissentientium. Carpzouius sibi ipsi non constat, §. II. Venatione generaliter concessa in dubio minor solum venit, §. III. Si quoque expresse conceditur venatio majorum ferarum, eo tamen per canes & retia solum, non vero per bombardas exerceri potest. Carpzouius

A 2

mos

## 4 CONTENTA HVIVS CAPITIS.

mox hanc, mox contrariam defendit sententiam, §. IV. Descriptio generis & speciei ad mentem Logicorum, §. V. Genius generalissimum & subalternum, species item intermedia ad Ictos non pertinent, quia talia legata & promissiones ad minimum redigi possunt, nisi certitudo aliqua ex certis circumstantiis configi possit, §. VI. Iti genus pro Logicorum specie specialissima & speciem pro individuo capiunt, §. VII. In speciem cadii pretium adfectionis, non vero in genus. Usus in materia de compensatione. Perez genus cum genere compensari non posse putat, cui respondeatur, §. IX. Responso ad l. 13. ff. de legat. i. §. IX. Remonetur dubium ex §. 30. f. de act. ratione compensationis specierum. Differentia inter genus & speciem in mutuo & commodato sese exserit, item in materia veri & quasi ususfructus, alisque, §. X. De diuisione stipulationis, si pluribus genus, aut species debetur, §. XI. Operarum stipulatio similis est generis stipulationi. Quantitates interdum speciei loco sunt, §. XII. Vocabula generis & speciei interdum in jure promissae accipiuntur, §. XIII.